

NECDET HOLDING ApS

**Elmehusene 47
2600 Glostrup**

CVR-nr. 29 14 20 76

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. april 2021

Necdet Yagci
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(16. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

NECDET HOLDING ApS
Elmehusene 47
2600 Glostrup

CVR-nr.

29 14 20 76

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Necdet Yagci

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 380.849, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. - 572.706. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttofortjeneste		<u>-7.500</u>	<u>-8</u>
Resultat af primær drift		-7.500	-8
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.118	210
Finansielle omkostninger	1	<u>-66.501</u>	<u>-64</u>
Resultat før skat		70.117	138
Skat af årets resultat		<u>310.732</u>	<u>76</u>
Årets resultat		<u>380.849</u>	<u>214</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>380.849</u>	<u>214</u>

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	<u>1.535.912</u>	<u>1.392</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.535.912</u>	<u>1.392</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		72.732	76
Udskudt skatteaktiv		<u>238.000</u>	<u>0</u>
		<u>310.732</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger		<u>294</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>311.026</u>	<u>76</u>
Aktiver i alt		<u>1.846.938</u>	<u>1.468</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		250.000	250
Overført resultat		-822.706	-1.203
Egenkapital i alt		<u>-572.706</u>	<u>-953</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		948.999	880
Selskabsskat		0	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		1.462.645	1.533
		<u>2.419.644</u>	<u>2.421</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.419.644</u>	<u>2.421</u>
Passiver i alt		<u>1.846.938</u>	<u>1.468</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	250.000	-1.203.555	-953.555
Overført af årets resultat		<u>380.849</u>	<u>380.849</u>
Egenkapital 31. december	<u>250.000</u>	<u>-822.706</u>	<u>-572.706</u>

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	25.350	21
Andre finansielle omkostninger	41.151	43
	<u>66.501</u>	<u>64</u>

2. Kapitalandele i dattervirksomheder

I kapitalandele i dattervirksomheder er der indregnet koncerngoodwill med kr. 620.181.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pizza Time ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Necdet Holding ApS kautionerer over for datterselskabet Pizza Time ApS' mellemværende med Arbejdernes Landsbank.
